
 
 

UCHWAŁA NR XI/105/2024 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Stare Babice 
oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 2778), Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXVI/357/14 Rady Gminy Stare Babice z dnia 20 marca 2014 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Stare Babice oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2014 r. poz. 3026) załącznik nr 1 określający przystanki 
komunikacyjne na terenie Gminy Stare Babice stanowiące własność lub zarządzane przez Gminę Stare Babice 
udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym regularne przewozy osób w publicznym transporcie 
zbiorowym otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Stare Babice 

 
 

Remigiusz Fijołek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 12092



 

Załącznik do Uchwały Nr XI/105/2024 

Rady Gminy Stare Babice 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

L.p.   Ulica/Miejscowość   Nazwa przystanku 

1.   Ekologiczna/Klaudyn DG   Klaudyn 02 

2.   Ekologiczna/Klaudyn DG   Klaudyn Ekologiczna 01 

3.   Ekologiczna/Klaudyn DG   Klaudyn Ekologiczna 02 

4.   Estrady/Klaudyn DP   Zorzy 01 

5.   Estrady/Klaudyn DP   Zorzy 02 

6.   Lutosławskiego/Klaudyn DG   Klaudyn 03 

7.   Lutosławskiego/Klaudyn DG   Klaudyn Lutosławskiego 01 

8.   Lutosławskiego/Klaudyn DG   Klaudyn Vivaldiego 01 

9.   Szymanowskiego/Klaudyn DG   Klaudyn Czajkowskiego 01 

10.   Ciećwierza/Klaudyn DG   Klaudyn Szymanowskiego 01 

11.   Ciećwierza/Klaudyn DG   Klaudyn Ciećwierza 01 

12.   Ciećwierza/Klaudyn DG   Klaudyn 04 

13. Radiowa/Klaudyn DP  Klaudyn Radiowa 01 

14. Radiowa/Klaudyn DP  Klaudyn Radiowa 02 

15. Sikorskiego/Klaudyn DW  Klaudyn 01 

16.   Sikorskiego/Janów DW 898   Janów 02 

17.   Sikorskiego/Janów DW 898   Janów 01 

18. Andersa/Janów DG  Janów 03 

19. Andersa/Janów DG  Janów gen. Sulika 01 

20. Andersa/Janów DG  Janów gen. Sulika 02 

21 Andersa/Janów DG  Janów Pohulanka 02 

22. Pohulanka/Janów DG  Janów Pohulanka 01 

23. Pohulanka/Kwirynów DG  Kwirynów Kalinowa 01 

24. Pohulanka/Kwirynów DG  Kwirynów Kalinowa 02 

25. Pohulanka/Kwirynów DG  Kwirynów Agawy 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12092



 

L.p.   Ulica/Miejscowość   Nazwa przystanku 

26. Pohulanka/Kwirynów DG  Kwirynów Agawy 02 

27.   Sikorskiego/Kwirynów DW 898   Kwirynów 02 

28.   Sikorskiego/Kwirynów DW 898   Kwirynów 01 

29.  Warszawska/Nowe Babice (teren prywatny) 
 Babice Nowe Centrum Handlowe    
01 

30.   Rynek/Stare Babice DG   Stare Babice Rynek 02 

31.   Rynek/Stare Babice DG   Stare Babice Rynek 01 

32.   Sienkiewicza/ Stare Babice DP  
 Stare Babice Wołodyjowskiego 
02 

33.   Sienkiewicza/ Stare Babice DP  
 Stare Babice Wołodyjowskiego 
01 

34.   Sienkiewicza/Stare Babice DP   Stare Babice Gen. Thomme 02 

35.   Sienkiewicza/Stare Babice DP   Stare Babice Gen. Thomme 01 

36.   Sienkiewicza/Stare Babice DP   Stare Babice Osiedlowa 02 

37.   Sienkiewicza/ Stare Babice DP   Stare Babice Osiedlowa 01 

38.   Mościckiego/Lipków DP   Lipków Mościckiego 02 

39.   Mościckiego/Lipków DP   Lipków Mościckiego 01 

40.   Mościckiego/Lipków DP   Lipków 02 

41.   Mościckiego/Lipków DP   Lipków 01 

42.   Jakubowicza/Lipków DG  
 Lipków Paschalisa Jakubowicza 
02 

43.   Jakubowicza/Lipków DG  
 Lipków Paschalisa Jakubowicza 
01 

44. Jakubowicza/Lipków DG  Lipków Karabeli 01 

45. Jakubowicza/Lipków DG  Lipków Karabeli 02 

46. Jakubowicza/Lipków DG  Lipków Przy Parku 01 

47. Jakubowicza/Lipków DG  Lipków Przy Parku 02 

48.   Jakubowicza/Lipków DG   Lipków 03 

49.   Jakubowicza/Lipków DG   Lipków 04 

50.   Warszawska/ Zielonki DW 580   Zielonki Sportowa 02 

51.   Sportowa/ Zielonki DG   Zielonki Sportowa 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12092



 

L.p.   Ulica/Miejscowość   Nazwa przystanku 

52.   Warszawska/Stare Babice DW 580   Stare Babice Wieruchowska 02 

53.   Warszawska/Stare Babice DW 580   Stare Babice Wieruchowska 01 

54.   Hubala-Dobrzańskiego/Stare Babice DG   Cmentarz 02 

55.   Hubala-Dobrzańskiego/Stare Babice DG   Cmentarz 01 

56.   Hubala Dobrzańskiego/Latchorzew DG   Reymonta 02 

57.   Hubala-Dobrzańskiego/Latchorzew DG   Reymonta 01 

58.   Hubala-Dobrzańskiego/Latchorzew DG   Janowskiego 01 

59.   Hubala-Dobrzańskiego/Blizne Jasińskiego DG   Prusa 02 

60.   Hubala-Dobrzańskiego/Blizne Jasińskiego DG   Groty 02 

61.   Hubala-Dobrzańskiego/Blizne Jasińskiego DG   Groty 01 

62.   Hubala-Dobrzańskiego DG   Hubala-Dobrzańskiego 01 

63.   Hubala-Dobrzańskiego DG   Zagłoby 01 

64.   Blizne Łaszczyńskiego DG   Fortowa 02 

65.   Blizne Łaszczyńskiego DG   Fortowa 01 

66.   Blizne Łaszczyńskiego DG   Niska 02 

67.   Blizne Łaszczyńskiego DG   Niska 01 

68.   Warszawska/Blizne Łaszczyńskiego DG   Blizne Łaszczyńskiego 01 

69.   Przejazd/Blizne Łaszczyńskiego DG   Blizne Łaszczyńskiego 04 

70.   Warszawska/Blizne Łaszczyńskiego  DW 580   Blizne Łaszczyńskiego 02 

71.   Warszawska/Blizne Jasińskiego DW 580   Blizne Jasińskiego 02 

72.   Warszawska/Blizne Jasińskiego DW 580   Blizne Jasińskiego 01 

73.   Warszawska/Lubiczów DW 580   Lubiczów 02 

74.   Warszawska/Lubiczów DW 580   Lubiczów 01 

75.   Warszawska/Latchorzew DW 580   Latchorzew 02 

76.   Warszawska/Latchorzew DW 580   Latchorzew 01 

77.   Warszawska/Zielonki DW 580   Zielonki 02 

78.   Warszawska/Zielonki DW 580   Zielonki 01 

79.   Warszawska/Zielonki-Wieś DW 580   Zielonki-Wieś 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12092



 

L.p.   Ulica/Miejscowość   Nazwa przystanku 

80.   Warszawska/Zielonki-Wieś DW 580   Zielonki-Wieś 01 

81.  Rekreacyjna/Zielonki-Parcela DG  Zielonki-Parcela GOSiR 01 

82.  Sportowa/Zielonki-Wieś DG  Zielonki Pogonowskiego 01 

83.  Sportowa/Zielonki-Wieś DG  Zielonki Pogonowskiego 02 

84.   Warszawska/Koczargi Nowe DW 580   Koczargi Nowe 02 

85.   Warszawska/Koczargi Nowe DW 580   Koczargi Nowe 01 

86.   Warszawska/Wojcieszyn DW 580   Wojcieszyn 02 

87.   Warszawska/Wojcieszyn DW 580   Wojcieszyn 01 

88.   Warszawska/Wierzbin DW 580   Wierzbin 02 

89.   Warszawska/Wierzbin DW 580   Wierzbin 01 

90.   Warszawska/ Borzęcin Duży DW 580   Borzęcin Duży 02 

91.   Spacerowa/Borzęcin Duży DP   Borzęcin Duży 03 

92.   Warszawska/ Borzęcin Duży DW 580   Borzęcin Duży 01 

93.   Warszawska/ Borzęcin Duży DW 580   Borzęcin Duży-Wieś 02 

94.   Warszawska/ Borzęcin Duży DW 580   Borzęcin Duży-Wieś 01 

95.  Spacerowa/Borzęcin Duży DP   Borzęcin Duży Spacerowa 01 

96.  Spacerowa/Borzęcin Duży DP  Borzęcin Duży Spacerowa 02 

97.   Spacerowa/Borzęcin Duży DO   Borki 01 

98.  Spacerowa/Stanisławów DP  Stanisławów 01 

99.   Spacerowa/Mariew DP   Mariew 01 

100.   Kwiatowa/Mariew DP   Wólczyńska 01 

101.   Akacjowa/Lipków DP   Lipków Przy Parku 03 

102.   Akacjowa/Lipków DP   Lipków Przy Parku 04 

103.   Akacjowa/Koczargi Stare DP   Koczargi Stare Akacjowa 02 

104.   Akacjowa/Koczargi Stare DP   Koczargi Stare Akacjowa 01 

105.   Akacjowa/Koczargi Stare DP   Klonowa 02 

106.   Akacjowa/Koczargi Stare DP   Koczargi Stare 02 

107.   Akacjowa/Koczargi Stare DP   Koczargi Stare 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12092



 

L.p.   Ulica/Miejscowość   Nazwa przystanku 

108.   Warszawska/Stare Babice DW 580   Stare Babice Gen. Kutrzeby 01 

109.   Warszawska/Stare Babice DW 580   Stare Babice Gen. Kutrzeby 02 

110.  Izabelińska/Stare Babice DP  Stare Babice Izabelińska 01 

111.  Izabelińska/Stare Babice DP  Stare Babice Izabelińska 02 

112.   Warszawska/Wierzbin DW 580   Królowej Marysieńki 01 

113.   Warszawska/Wierzbin DW 580   Królowej Marysieńki 02 

114.   Warszawska/Borzęcin Duży DW 580   Borzęcin Duży Szkoła 01 

115.   Warszawska/Borzęcin Duży DW 580   Borzęcin Duży Szkoła 02 

116.   Klonowa/Koczargi Stare DG   Koczargi Stare Wrzosowa 01 

117.   Klonowa/Koczargi Stare DG   Koczargi Stare Wrzosowa 02 

118.  Klonowa/Koczargi Stare DG  Koczargi Stare Dębowa 01 

119.  Klonowa/Koczargi Stare DG  Koczargi Stare Dębowa 02 

120.  Trakt Królewski/Wojcieszyn DG  Wojcieszyn Stadnina 01 

121.  Trakt Królewski/Wojcieszyn DG  Wojcieszyn Stadnina 02 

122.   Trakt Królewski/Wojcieszyn DG   Wojcieszyn ARiMR 01 

123.   Trakt Królewski/Wojcieszyn DG   Wojcieszyn ARiMR 02 

124.   Trakt Królewski/Wojcieszyn DG   Wojcieszyn Górki 01 

125.   Trakt Królewski/Wojcieszyn DG   Wojcieszyn Górki 02 

126.   Trakt Królewski /Borzęcin Duży DG   Przy nr 223 przystanek szkolny 

127.   Trakt Królewski/ Zalesie DG   Zalesie 01 

128.   Trakt Królewski/ Zalesie DG   Zalesie 02 

129.   Kosmowska/Borzęcin Duży DP   Borzęcin Duży Kosmowska I 01 

130   Kosmowska/Borzęcin Duży, DP   Borzęcin Duży Kosmowska I 02 

131.   Kosmowska/Borzęcin Duży, DP   Borzęcin Duży Kosmowska II 01 

132.   Kosmowska/Borzęcin Duży, DP   Borzęcin Duży Kosmowska II 02 

133.  Trakt Królewski/Borzecin Duży DG Borzęcin Duży Spacerowa 03 

134.  Trakt Królewski/Borzecin Duży DG Borzęcin Duży Spacerowa 04 

135.  Trakt Królewski/Borzecin Duży DG Borzęcin Duży Trakt Królewski 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12092



 

L.p.   Ulica/Miejscowość   Nazwa przystanku 

136.  Trakt Królewski/Borzecin Duży DG  Borzęcin Duży Trakt Królewski 02 

137.  Spacerowa/Borzęcin Duży DP  Borzęcin Duży 04 

138.  Kosmowska/Borzęcin Mały DP  Borzęcin Mały 01 

139.  Kosmowska/Borzęcin Mały DP  Borzęcin Mały 02 

140.   Kosmowska/Borzęcin Mały  DP   Borzęcin Mały Dzikiej Róży 01 

141.   Kosmowska/Borzęcin Mały  DP   Borzęcin Mały Dzikiej Róży 02 

142.   Nowe Babice/Ogrodnicza DP   Nowe Babice 01 

143.   Nowe Babice/Ogrodnicza DP   Nowe Babice 02 

144.   Piotra Skargi/ Blizne Jasińskiego DG   Przystanek szkolny 

145.   Zachodnia/Zielonki Parcele DG   Przystanek szkolny 

146.   Warszawska/Zielonki Wieś DW580   Warszawska 01 

147.   Warszawska/Zielonki Wieś DW 580   Warszawska 02 

148.   Szkolna-Warszawska/ Zielonki Wieś DP   Zielonki Wieś 03 

149.   Akacjowa/Koczargi Stare DP   Koczargi Stare Podleśna 01 

150.   Akacjowa/Koczargi Stare DP   Koczargi Stare Podleśna 02 

 

LEGENDA: 

DG -  DROGA GMINNA 

DP - DROGA POWIATOWA 

DW - DROGA WOJEWÓDZKA 

 

  
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12092


	UCHWAŁA NR XI/105/2024 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik 1

		2024-12-09T10:15:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




